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: REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 23.01.2023

Né bazé té Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 Neni 12 pika 1 Komisioni Pérzgjedhés
Vlerésues dhe Intervistues sipas t€ Konkursit té datés: 08.11.2022 mé Nr. Protokolli 07/40412 nxjerr:

VENDIM
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés, pas

pérfundimit t& proceduarave ka konstatuar se kandidatja e cekur me poshté vendos pér tu eméruar, duke
e vlerésuar si mé té suksesshme né pozitén pér t€ cilén ka aplikuar.

Kandidatja e pérzgjedhur

Nr. |[Emri Mbiemri ozita iveli ket

1 |Lendita Berisha

Sekretarit/Administratorit SHFMU *’Jusuf Gérvalla’” né [73.15
rapaqan dhe shkolla tjera. J

Kandidatet g& nuk jané pérzgjedhur

Emri Mbiemri

Bleriné Bicaj — Sekretarit/Administratorit SHFEMU *’Jusuf Gérvalla’™ né
Shala Prapagan dhe shkolla tjera.

Rozafa Durakaj Sekretarit/Administratorit SHFEMU *Jusuf Gérvalla’™ né
Prapaqan dhe shkolla tjera.

Mimoza Lekaj Sekretarit/Administratorit SHFMU *Jusuf Gérvalla’ né
Prapaqgan dhe shkolla tjera.

Késhilla Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e shpallura, mund t& béjné ankesé me shkrim né Komisionin pér
Shqyrtimin e Ankesave né Sektorin e Arsimit t& Komunés t& Deganit brenda 8 ditéve nga data e shpalljes
sé kétij Vendimi.
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